TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TTr-NĐBR                                      Bà Rịa, ngày 08 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc bổ sung ngành nghề kinh doanh

Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.
Để đáp ứng được nhiệm vụ sản xuất kinh doanh và mở rộng thêm công tác

dịch vụ của Công ty.
Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua

việc bổ sung ngành nghề kinh doanh của Công ty như sau:
1. Bổ sung ngành nghề của Công ty:

Stt Tên ngành Mã ngành

1
Cung cấp dịch vụ thí nghiệm vật tư thiết bị điện;
Cung cấp dịch vụ kiểm định an toàn kỹ thuật các
thiết bị, dụng cụ điện

7120

2. Đại hội đồng cổ đông thống nhất giao Tổng Giám đốc - Người đại diện
theo pháp luật của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa thực hiện các thủ tục liên
quan đến việc bổ sung ngành nghề kinh doanh trong giấy chứng nhận đăng ký
của Công ty theo đúng quy định của pháp luật.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BKS, HĐQT/BTP;
- Lưu: VT, TK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phan Thanh Xuân

		NGUYEN THI THUY DUONG
	2021-06-08T14:42:18+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		PHAN THANH XUAN
	2021-06-08T15:37:38+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-06-08T15:43:02+0700

		2021-06-08T15:43:03+0700